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Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu w pkt.11.1.3 lit.c  SIWZ, w związku z czym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn zm.) dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

„11.1.3.Oferty przedstawione przez dwa lub więcej podmiotów występujących wspólnie, będą musiały spełniać następujące wymagania : 

(…)

a) oferta musi zawierać informacje i dokumenty wymienione w punkcie 10.2 SIWZ odrębnie dla każdego partnera konsorcjum, z wyjątkiem koncesji, zezwolenia lub licencji na usługę ochrony i dozoru mienia, którą to posiadać musi konsorcjant świadczący usługę ochrony i dozoru.

(…)”

Mielec, dnia 10.08.2011





Nr sprawy:  3/MKS/P/2011 








WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ





dotyczy:  przetargu nieograniczonego „Ochrona i dozór mienia oraz sprzątanie autobusów i pomieszczeń Miejskiej Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. w Mielcu” 








W związku ze złożonymi pytaniami przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn zm.) Zamawiający wyjaśnia oraz modyfikuje SIWZ w następującym zakresie:








Pytanie nr 1


„W punkcie 10.1. podpunkt b) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych wykonywanych usług zamówienie polegające na ochronie i dozorze mienia. 


Czy ochronę mienia należy odczytywać jednoznacznie z dozorem i zapis w referencji ochrona mienia jest wystarczający?”





Odpowiedź:


W celu potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego wiedzy i doświadczenia zapis w referencji ochrona mienia będzie wystarczający. 








Pytanie nr 2


„Zwracamy się o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy za 3-miesięcznym wypowiedzeniem.”





Odpowiedź:


Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień zawartych w projekcie umowy. 








Pytanie nr 3


„Zgodnie z pkt.11.1.3. lit.c SIWZ oferty przedstawione przez dwa lub więcej podmiotów występujących wspólnie, będą musiały spełniać następujące wymagania: (…) 


c) oferta musi zawierać informacje i dokumenty wymienione w punkcie 10.2. SIWZ odrębnie dla każdego partnera konsorcjum,


Prosimy o dopisanie do pkt.11.1.3. lit. c „z wyjątkiem koncesji, zezwolenia lub licencji na usługę ochrony i dozoru mienia, którą to posiadać musi konsorcjant świadczący usługę ochrony i dozoru.”
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